Navrh zavérecného uctu
DSO Moravskokrumlovsko za rok 2017

Ucetni zavérka - vysledek hospodareni svazku za rok 2017

Neinvesticni prijaté transfery od obci-Clenské prispévky

Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci-pfispévek zakoupeni vybaveni

Rozpocet svazku na rok 2017

386 390 K¢
77 100 K¢

Schvélen dne 17.12.2016
prijmy 1100900 K¢
vydaje 1100 900 K¢
financovani 0 K¢
Rozpoctové opatieni €. 1/2017
Schvéleno dne 10.1.2017
prijmy 339 000 K¢
vydaje 384 000 K¢
financovani 45 000 K¢
Rozpoctové opatieni €. 2/2017
Schvéleno dne 10.4.2017
pfijmy 15 000 K¢
vydaje 15 000 K¢
financovani 0 K¢
Rozpoctové opatieni €. 3/2017
Schvéleno dne 15.5.2017
prijmy 0 K¢
vydaje 100 000 K¢
financovani 100 000 K¢
Rozpoctové opatieni €. 4/2017
Schvéleno dne 11.7.2017
prijmy 503 800 K¢
vydaje 578 200 K¢
financovani 74 400 K¢
Rozpoctové opatieni €. 5/2017
Schvéleno dne 14.8.2017
prijmy 158 100 K¢
vydaje 158 100 K¢
financovani 0 K¢
Rozpoctové opatfeni ¢. 6/2017
Schvdleno dne 12.9.2017
prijmy 0 K¢
vydaje 17 000 K¢
financovani 17 000 K¢



Rozpoctové opatreni ¢. 7/2017
Schvdleno dne

Rozpoctové opatreni ¢. 8/2017
Schvdleno dne

Rozpoctové opatfeni ¢. 9/2017
Schvdleno dne

Rozpocet a jeho plnéni
PFijmy danové
nedanové
kapitalové
transfery
P¥ijmy celkem

Vydaje béiné
kapitalové

Vydaje celkem

Saldo pfijma a vydaji

Financovani

Poskytnuté dotace

DSO Moravskokrumlovsko v roce 2017
obdrzel dotaci od JMK na pofizeni stojant na mapy ve vysi 158.000,- K¢

Pohyb majetku

15.10.2017
pFijmy
vydaje
financovani

1.11.2017
pFijmy
vydaje
financovani

1.12.2017
pFijmy
vydaje
financovani

schvaleny

0 K¢

713 900 K¢
0 K¢

387 000 K¢
1100 900 K¢

1100 900 K¢
0 Ke
1100 900 K¢
0 Ke
0 K¢

DSO Moravskokrumlovsko nakoupil v roce 2017

8 ks party stand 3x6m v celkové hodnoté 124.928,- K¢
3 ks trampoliny v celkové hodnoté 28.320,- K¢

6 ks plynovych topidel v celkové hodnoté 69.150,- K¢
12 ks zahradnich setl v celkové hodnoté 38.732,- K¢

630 300 K¢
630 300 K¢
0 K¢

-34 500 K¢
-34 500 K¢
0 K¢

76 300 K¢
76 300 K¢
0 K¢

upraveny

0 K¢

2163 700 K¢
0 K¢

625 200 K¢
2 788 900 K¢

3007 100 K¢
18 200 K¢
3025300 K¢
-236 400 K¢
236 400 K¢

Nakoupeny majetek byl na zdkladé smluv o beziplatném prevodu preveden na obce.

V roce 2017 DSO Moravskokrumlovsko uzavielo smlouvy o bezuplatném prevodu majetku

na jednotlivé ¢lenské obce. Jednalo se o prevod zahradnich setd,

party stanli a plynovych topidel nakoupenychv roce 2017.

skutecnost
0 K¢

1666 852 K¢
0 K¢

625 120 K¢
2291972 K¢

2 447 389 K¢
0 Ke

2 447 389 K¢
173 567 K¢
173 567 K¢



Hodnota majetku pfevedeného na jednotlivé obce v roce 2017

Obec vybaveni pofizovaci cena
Cermékovice

party stan 9 107,00 K¢
Dobelice pérty stan 28 745,00 K¢&
DobfFinsko  [party stan 15 616,00 K&
Dolni
Dubnany party stan 11 412,00 K¢
Dzbanice pérty stan 15 616,00 K¢
Horni Dub |3 ks plyn topidla 15 616,00 K&
Jamolice 3 ks plyn topidla 15 616,00 K¢
Jezerany-
Mars pérty stan 15 616,00 K¢
Kadov party stan 15 616,00 K&
Kubsice pérty stan 15 618,00 K¢
Petrovice party stan 10 106,00 K¢
ResSice 4 ks zahradni sety 15 908,00 K¢
Rybniky 4 ks zahradni sety 15 616,00 K¢&
Skalice 4 ks zahradni sety 11 132,00 K¢
Trsténice party stan 14 200,00 K¢&
TuleSice 4 ks zahradni sety 11 132,00 K¢
Vedrovice party stan 14 200,00 K¢&
Vémyslice party stan 14 200,00 K¢
celkem rok 2017 265 072,00 K¢

Zistatek na uctu k 31.12.2017
231 100 BU u Ceské spofitelny 811 140,32 K&
231 101 BU u CNB 115,26 K&
Inventarizace majetku
Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2017. Byla podloZena inventerizacnimi soupisy,
vypracovana dokladova inventarizace. Stav fyzicky souhlasi se stavem ucetnim.

Projednani vysledk( inventarizace na ¢lenské schizi obci dne 23.4.2018

Vedeni ucetnictvi
DSO Moravskokrumlovsko nema hospodarskou ¢innost
Ugetnictvi DSO Moravskokrumlovsko je zpracovavano pomoci programu KEO

Pfiloha: Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni DSO za rok 2017

Pfezkoumani hospodareni provedli kontrolofi Krajského uradu Jihomoravského kraje
na zakladé povéreni vedouciho odboru kontrolniho a pravniho Krajského uradu
JUDr. Romana Heinze, Ph.D.

Pfezkoumani bylo provedeno v souladu se zakonem 420/2004 Sb.,



o prezkoumavani hospodareni tzemnich samospravnych celk(l dne 8.2.2018

Zavér prezkoumani:
Pfi prezkoumani hospodareni svazku obci Moravskokrumlovsko nebyly zjstény chyby a nedostatky.

ostatni pfilohy:

Vykazy Fin2-12M o plnéni rozpo&tu USC

Rozvaha

Pfiloha

Vykaz zisku a ztraty

jsou k nahlédnuti v kancelafi mikroregionu po dobu vyvéseni Navrhu zavérecného uctu.

Navrh usneseni:

Clenska schiize schvaluje celoroéni hospodaFeni DSO a zavére¢ny Uéet DSO za rok 2017
véetné zpravy auditorl Krajského Gradu o vysledku prezkoumani hospodareni DSO
zarok 2017 bez vyhrad.

Po schvaleni ¢lenskou schizi DSO Moravskokrumlovsko se Navrh zavérecného Uctu stava
Zavérecnym uctem DSO Moravskokrumlovsko za rok 2017.

Predseda DSO Moravskokrumlovsko
Richard Janderka

Vyvéseno na Uredni desce.
Vyvéseno na elektronické uredni desce.

Vyvéseno:

Snato:



